АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Начальник финансового управления

ПРИКАЗ

25.01.2019                                                                                                                № 1

г. Советск

Об утверждении изменений в план проведения внутреннего

муниципального финансового контроля  финансового управления

администрации Советского района на 2019 год

          В соответствии  с пунктом 2.2 раздела 2 Порядка проведения внутреннего

муниципального финансового контроля, утверждённого  постановлением

администрации Советского района № 1340 от 31.12.2013 (с изменениями,

внесенными постановлением администрации Советского района от 09.02.2017

№ 80), приказываю:

Внести изменения в приказ финансового управления от 22.11.2018 № 34

«Об утверждении плана проведения внутреннего муниципального финансового

контроля финансового управления администрации Советского района на 2018

год»:

  1. На основании задания главы района  от 26.12.2018 п. 2, 4 изложить в

новой редакции:

№

п/п

Наименован

ие

Тема Наименова-

ние

контроля

Срок

проведе-

ния

ревизии

/проверки/

Проверя-

емый

период

Исполнитель

2 МБУ

спортивная

школа

Советского

района

Кировской

области

Отдельные вопросы

финансово-хозяйственной

деятельности

проверка 1 квартал 2018 Бузмакова О. Н.

4 МУК РДНТ Исполнение плана

финансово-хозяйственной

деятельности

проверка 2 квартал 2018 Бузмакова О. Н.

 2.На основании письма министерства финансов Кировской области от

28.12.2018 № 3880-53-13-05 п.5, п.п. 5.1, 5.2. изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименова-

ние

Тема Наименова-

ние

контроля

Срок

проведе-

ния

ревизии

/проверки/

Проверя-

емый

период

Исполнитель

5  Проверка использования

субвенций местным

бюджетам из областного

бюджета на реализацию

прав на получение

общедоступного и

бесплатного дошкольного

образования в

муниципальных

дошкольных

образовательных

организациях

5.1. МКДОУ

детский сад

«Светлячок»

 проверка 2 квартал 2018 Бузмакова О. Н.

5.2. МКДОУ

детский сад

«Полянка»

 проверка 2 квартал 2018 Бузмакова О. Н.

 3. п. 1. изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименован

ие

Тема Наименова

ние

контроля

Срок

проведени

я ревизии

/проверки/

Проверяем

ый период

Исполнитель

1. МКОУ

ООШ № 4

г.Советска

Ревизия финансово-

хозяйственной

деятельности

ревизия   1 квартал 2017, 2018 Бузмакова О. Н.

Начальник финансового управления

администрации Советского района                                                 М.И. Роженцова